совЕт
муниципАльного рАЙонА (зАполярныIi рАЙон>

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГz\>

05 апреля 2024 года

Об утверждении

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плана

Iгs 7-п

IIо противодействию коррупции в
Совете Заполярного района на 2024 год

В целях ре€Lпизации Федерального закона от 25.|2.,2008 J\Ъ 27З-ФЗ
(О противодействии коррупции), закона Ненецкого автономного округа
от 01.07.2009 J\Ъ 53-оз (О противодействии коррупции в Ненецком
автономном округе> ПОСТАНОВЛJIIО :

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции
в Совете Заполярного районана2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дн.я его подписания
и распространяет свое действие с 01 января2024 года.

З. Контроль над исполнением настоящего постаноI}ления возложить
на отдел по обеспечению деятельности Совета и главы Запо.пярного района.

И.о. главы Запо.гlярного района

Е1

о
F]

о
El
Ф

Ф?
о
Ф
Ф
Jр
qJ
р
F.]

El
}а

-о
р
о
р
о
-]

Lhь<ý-]
NJ \JJ
l, Il]
N) F?,!
+> \-J
ц Zti,zъlo' -l-.]
{ 1.1.!
t rтr

F.l

о
!

в

J-.l
Ф

о
J

5
о

ч
ts

ФраЕЕ
Ф
qJ
р

!
ýа

-
р
о
р

N)

t\)ý
ао
l]

р оol
cDо
Ф

Ф

cD

ооol

ld J:l;dФ

Фlа

в(<.rd+р1Е ý -*Jл

Ё]iЁцц
U ; 19
w ! *

ч ! !у(zьФу ýд-6 оё
бh Бл.НvP:!J4

:i;пý
Рл-!х9Еg
(Dо?х
лw!Jч aD .\ ..]
lLý

Б g хз
(J * л лЁ )о :j r,)wнsД
Е 9 !р;тwр>
л д ! :
:ц)л9чý=Ф
ý о !оЧ
,.

-
9 9

Рa)лп* n Уй
,oo:r
-Ё-*ц+9яш л Р лл(ун,ч9й*\нчЁоБ
U \9 ;lcD<Pý
*ЁL

Б=р^нiýФ:Е
ь aD ,о_
9lJч;5zB,{.- 4
FаF-lлДРл ý Е\a Е ч
F-l Ji тн Ё -**F.lи=Фхgв
ого
оl!d оЕиф
KaDЕо
a)х
ФЁ

Ф

-

Ф

Эч{Z

е * р 9 о! = с- ty -! л л U U х<Q:iочр.Ф;wлýt/Я*Ьп ь=; q Е€ р
- J ý

-
лr w (,

--Ех"=rг?i- ||д<Эяъzор
ýЛ'Э\Fё-Е

ý Б 9 * r 9 ý
. * Ф ý

-
р lu !оw * л ; * +fuY\r,j-a--

= -Е, ъ о -.j
=

J

= < ё = Е р Бт'Ч.J х = о <; о({)'ЁгnsФ
;Ё:Еsi хýБssЦgdБ9:Е
Е Бч

=
Ф g Ё ýп,Чч*w!.-

* F Ч =: Ё'= ф
J-<9+л-а л\Ел-л
У ? Е 9 sс:_ъ
;= ЕЁ ЕЁа го *k
iE >1 с'
t

ý<хЕ-
qЧ б О ý,:-jЕЕНосэб ýч о а;Ех9н
Е i ё,Е я
ЕF9аЕ
-*9ц

ýx=?g
х о йJ].
"Е.DхФ
А\!л*

улL!оi
шл1 л;*;=;wлFt=ц * оэ х
JЕлЦJ

i х ý,ý
i ,л;ро
F?
+ **]о
даvý
ФFо
U

aD=
2?
-о
J р

:6ý
cD

l ]-/,1 л- Е vЫН 8 о,б х q; q,л
р.Е Б g н у
х')с_;iБ:ъ*+ФъЁ3:Е6=

'"l РJлоЕЁýчё

( J r- лqJ- El'
Ф;!9л;r!!}o=-

ъ х (Ч i !?lлФу=Фц\,i, - Р Ч (' J*\ iл i н ],

Уr5Ё+.Фб
ýЁiQЁ]

l-,1PJД(r=ýý
Lл v

оф
lФ

Jts.jEl
Fl a0

ФЁ

F] aDaD^F ф ёr-
J:l g Х -.,l.t9.joO9дНzд л Е Ёо Ё;д
зБЕБ

Бд,iЁ:i_!чwUl-
Л1 lХ-]рФоо
9Д}:z
J л Ё ЁоЁ9Ф
l!A9бхоФ
оЁ
]:l
Ф

о
оо
Фх

iqýxQ-
эбЕзб
Е в,\з х яб"liЁY
ЦwЯлr-;
ý.DýЁ*l,ЕFРЁ

J ;
*

-
! (!

irб а <'ý-ч
aD!aPHrJjoE
н*iЦ
лrУДЁ
9-9l* (] a) oJ*Ф-l
ьБýЕ
!р-: о сг

ЕЕнзД>ts.*Е 9 6'оU'*ЁчЕ Е( йtz-ИýуqяýG
t-. ts

iH ý
р?

зЁ

=р?ýоЧiч-]о-

ЕЕЕ;€ýвЕвЁв

Е€ЁЕЁЕЕёЕЕЕЕЕgЕЁFлзa;Б
* В С Ё,Ё Я о s =

-l Q

Е;
=

Е э.;€;ЕЕ езЁ;ýа5Ёэёý,Ех i('б ý.'j й ol

ЕэЕдБЁёЕЁýý
ЕЁ зЕ g

=: Е I;;=ý-E:;*ý0)-iорЕ Ч.Б=s=злýаЕrФЕБЕ
Е' : зЕ

=
З

=
ý (,

ý:rо,wЕ
, Jф

=

?
F

л
lrФЁ

9лJ *чý
Ё9
вФý)?ЁБ

+3

dol
Ju,
!!;у:U ч
о_з
ё,Ф.

ua)-хр

<нiФ

*Еi,х
9Li<Ф
aDi..1

Е

ФЁ
Y?
;.D
ъц

ý*:пý
Ф

*с
оtЕ
icDлJE.iEi
i.D
Ф:

у {-,]

Фх
ýа

ФН
чý
-lФýэz
iб

l

9

р

л (/l ý U,)

:| ч ,.>< (Jl н

L.,i z ;]
(ъч |!lэ-w
фас!a0 (i aD

-о,\(Х oto
t!!o_

ррох-]ХJaD;лcj эЁ
!?чррцr

"с)х
!рr

JнллЁ**

Ф - Ф,а-2 р ý; Ё Е Ёа 9 9
т ё€ Е Е б Ё?я;ЁзЕЕа=Б=jr9#ýgiёьý
Ё€оУ:цспtu*БЕýЦ=оGйSоYЁа.tr:q}аФо€+jх?Рi'хЁЕ:=aDо)-пД+ i л,о Б ýt Y: Р.] ý(З. йiЗЕо
лЕ*rD*ьБ ц ЁЕ ý бl9;Poxý З ] ж зЭлЁРiЦa-ъФ:!Ф;\Фоцх

F. l-,+ :i,; о
Б ;ё :
9р.:(э
E9l(Dф
Ёлtji,

< н Q ;1 ýro -ý.,€ Бэ бЕц)йуь}хл]
ЁяýЕнЕЁ
H;HHJvwY-9q)1 -_.]^oJх95йБ-Еа Б n 9 Е б*
ё Е оF ё s

=Е*л!4'a*э я Б'Х oQ Е
>ц'<О:zл-Fl;
д F; i-.]v hl ]i 2
ýl н (9 * н - il: л i * v () Р;ýР-лн (9 ; Б н \,

,;,!=Fl.ъХ
Бýn.D..lj
Ё:ЕЕ:Е
J ;, Ё ,

ы Y g Y,ý.
ЁхLрлcDxza
Д L * 19 н!л*члý ч
!.*СГХ QoiE

wлrруxi,

< о,q ý Y(' * ,(9 Е= лij - ч лr ']ЕзФiкФ.? Е n trоisлtJЦчU*

ЕЕёsхч*Елrv

ёФуЕёf,s.оFts
; аБ

=
Е!J !о i( * i.(

U w Jр рrэ ч;* J лr (9 *
lФоцgaDэх(rд
ЕЕЕЕз.

JPHnýrýбх ч<-л
н
=

зрtосл; OJ]
Бл1 r9

лАРJч у,б ц
F..!;^i*F

9ч
J ] w \9
a)!J*-д*ЁФ?ý(

J..

;Ц:r.х л
ЕэхвоцЕР
=БGё.оаЕАх-н

QФх-сaэчý;с(9

з9?
сЁi\'
J9ёrч9
ý, )ах

ноaDл

.jaL)
ft,rб:Ф-

(-,]L А

ý9бл
=ц:ох,o:i (ч -] чlару=Фчw

Ё, J Р ч \' li'lo-;:f}-;У,б * L б а
iiлrл*эРлЭYо

-lРJД
UwEýЕ-б

J( J-
a,] _.- ]j] 9ýй 9 о,б Е а; qlл

р.Е Б е ii уl'!i*==l..]::6r+rDa;]д]л*=*о-чБg
'-lРJFлосЕ;ý

;iё

-- .= i-]€ ч сл:L'Е о
ФФф;!DлФ:Еа Ь ж Ц ь9 s Б о Ц Е Ф'сХ * ý(= р з (, iUA)Л)а-=={Е-о-
o=!D*._,] о==ts;, чБзЁбЕ oEsý

|у

ь
N)

Ф

ol
)а

*ч
;-.,] t)
йБ уý
оJ:Е л]нQдо ЕБwх ý ф о;с ot.l

+j.-;]iO i O aD

бr{i:Yаg*
нлrFАlý
*ш*р(9хд
H,Pv*r,*A,E:J Ф.tlý

F(JaЕ;л
;_.yФv!
- i] ч ý!xi

)а

,i_.]

U.)

Ф
lх

l.]

UJ

р
i

Ф
J

* х [.лJ
аiй
r.lф
аYБ
-.:ý)д
*.DcD
нБЁФ ьъ
офф
сЕлсо
ý?о
хЧ w

9ц9

.trрБ
ýlý

о
ч
ol
Ф

9!!*]
р,99цл
*\PggHл*J'9w; Б.б О И*Yлfl;лrтUvU
- а л ? -, дYЁ 0йЁtrц

! N
-

л
! L Е 1У(D4Ёа* Е*HvJ

э.х}rr{t\ aD aD L.)rай
л9л:\ ]* ;' Uл 9 - л9 * ! \,

жч й Е
ЕlЁ(Jcj ,trоý

FH-
цJl€J:]л\UFАнщАi!лд-Ейч
Ех;i

9Ё;л (э

л,Е9

Е ЕЕ з€ яХЧ U.r f: cD
н.Uл*ý('*\Ц9v]наввgЕбЁJrзнЁ
йплýчJ.i* J v нi * o,g Е БХsоЁл

dQ ý S ёхtrёý9
*ЕgSЁ
ЁЕяхБ(р * н * д

iNHHH Ёх*р о Ё,ý оо ol*'< !
фцоý9
U w l, ц
Э;-оЬ9;gбвбlЕЕнЁБЕrхsв* iý

;\

оаэ>Е о,Ъ Ё
_(9цоý
нwFдaDý]=iн ; (9 *
tдч)а й+i n

zйý)э
1,j;rойацФрух Ёч9 Ё

:jс)F0л(йaDЁФфчцЁqФ*-нр
JH9v'*y
L*\н
л\LЧHlcD
* J ц*цЁйыiа<

+3
oi]
<охч

,эЁсл

х
?

g
й

?

ФЁ
Ч2
;.D

lЁ

aD

i-.l cD

л:
бф

оt!
=ФE.j
;J
.t.D
ФЁ

он
9 (]

Фх
)а

ч

ý)

?

о
ч
р

?

р1

.DH
La*чý
йч
lФоэ?

оа *-l

ФЭ_О Q Ф О 'ý < = \лJý < О 7gЁЕ€а9ЭЭ?ЁzЧоi

Е; i ь; Е Е € Ё € Е Ё 9ё

ЁЕЕёýЕЕýý;ЕЕý=
а о Э - = 7 s; л ýсЕ " ]:]
Ё;ЕэбФ=З=З=ЕЕЗ
Е ЁЁ Е: Ёё;ъ з;; F ЁР ý G J а'о= sя эЕ Ё ý ý

ввв*;ЭЕ==*ЁFЁ_аЕF:эýý =gЕ= ЕЕЁýg.i =Ё* Еý*о<Б
=

Е,Б

Q J ý U ý lЕъё 3цýхцЁ)чй
Ё.] fal: Е.(У.ЕфёЁоЯ
ЕйJцJЕiвцсЁiФ:Е=оФSхБЕr;i=НЕ--нФ

.< Ь й'Ё,ъ
!Е -б qJ q' iý;АrлrлýрryUЁЁ х н - ,_ЕЁЕ56
Ев Е ё Ень9tгa!кф:Е фvФй х;,Е
2'б:! лrUЕ о (,?х=о*Ё

!)
n

( ]-,,t :- Е vr9 б л
=*}ах'б:'Ч Ё Ylaр,g Б е н Yн -,:ъ*;Фа

Д * ! Н в ;-со*цон,r9-a):j
-]РJьДoESýчб

f,,. ,-] ь о
=(r-ЛРtDц(,о i q Е 91 лр-Е Б Е н уЁl u Ё н i,

YlJАаФа
л * 6 ;-
лr д ] л * JРлЭYaDv лi (' н

-рJцоСD\.ý;-ё

ь
о
tj(Jl

Ф

ol

л

hЕ+*:J* w (r'l
-ЛiлХ-]Дrооо9Д}r:zллнЁоЁЁФ

-ЁН9б*оФ(9 a)

оr
}J

Е эs) з сЕ Q 9 ф !рý < о сD
*ЕБ€=9сzэч<*ЧQЕ

Е Ё ý э€ Е эЕ ý Ё Е э Ё*кэ:a;=вЁЕЁ=:
ЕýЕЕЁ;зЕёЁЕЕЕ:qроох{LФ*Эa*Е ýЕ з s ! Е; э с х n х

ЕЁ;9=эЕ=€ЕЁЁэ
=FЕэýЁýЁýЕ'ёЕýЁ):ýt}оý

=
ý Ё€

=
а S

=Е i 3 з
=
Ё =€

(.Ij | < 2'б :аý( ..=Fб
Ё

Еýт*зЕЁHHHX\SE: 9.Ё 9 Ё ЕF *\U ц - wЕо)лЕэФ-]=йsФ
,r.чэоJэцýLЧilрý
lQ*taDзaD

.чlчJч

яЕ з и.:2iй<дБЁрý8
9-qr.)ф
в*!=-i aD r(i л] зЕ * 3;ч*]роLUFFл
Yi Ф=Jf:'] * w Н !wwл*нББ*itslс<ц.*hj! ; Н' #* (9 л *
*Fti+Ён;7*w

хý

\о $а
х-

Фх

Ф-
_Фп
rD J;]

X-l
(D*

ý?э

ФЁyz
;i.ъ

aD

о
q,лц\,(J J

Фъ
aD

о

сý-]оф
=Фл JЕ;Ej
Fi a0

aD=ч;лFи

Ф

Е]:о

-aD-
L

о
оо
Ф2{

сýФф
<aDЭй
oaD

ф.;
дaD
tЕ]Ф(<
зёFaDЁ}z

;aD
х*
фФ

-]
Ф

л
Ф;
чý
вФФz
-g<

Фач
i

9

+

Фо

сЕол
}:ii о,оJФчr!a)ýФ=
Jtsi

HiP
х Оlчлч-
ol!E оUJ

рА!о
*фz
9:оЕ
хý
-l!c

-ф
х

ri Ф 9 tr F * ,о Е о з :i эЕ.Е сН-.?;З::;gХ:аЗЕЕi 5д-ЕЁ э':дЁ ? з х i
=

е

Е э Е FЕ; ý Е Ё Е 8 i g : х
Е

=
Ё: Ё g; з F Ё ý Е Е,Е Ё;9
=

ts З Б о Б о F i<З з l:оа Ё s j пj s О,- i Q no о ф tr :]

в*:Е3въýЕý=аý=Е
=

Е Её Е* Е Е Е f д Е€ Ё Е
s о з: i g У- = sй =Ч F О

ёЁ я Е
=

Е; Ё i,Е I Е ý;
;9wE,а Е g i' Е аз э,ýЁ =: i=сjхя то +б !оtr Ё(Ы З g в Э 9 ЕЕF 9 !-.] л

эё э ý= аЕ ;Е
=Ц'СDi-s(ýЕлЛГ'=,:a6;{ ф =

5(
-lEý:o
9чЦ гaD

о оч Z о =:Е Е! Ф .) -J
- ! Фс ol Ф.. л э ý

Е еЕ Е: i ý аЕ ЬЕ

Ё аЁЁЕ; ý 8 Е: Е

ЕiЕЕЕЁёЕý=;
;ýорitGББа-
ЁЁеЁяяý=ЁБяЧ s !Е i -ч = Ё i т 3

ЕýЕЕЁЁЁё€ЕЁ9оЗ, Б'З gЁri,х:€Е

ёЕ,

ччсDл
Jvi-ФеU
==;ьаб
Еэ-,J*

о

л
- -_= i-.]€ Ч .л:!lЦ о
пOФý];!9-Hklwю1
ý ЁЕ Е Ч Н Е'с6ýх,й:=giý(Е;-о*lФб
oiýD*io==ts;" чБзЁбд oEsý
члv] Е|ч

( J ,-

ý8ý
жr(9J
лr9-л
F.ЁРчлДЁй
*9тсо*Цо9=о

-r сЕ *.i-и*

!
Ф

:Ф
-cD-
н

J
Ф

н,Ёо
ЁФ
-aD-
нр

кФ>Ёоя
: x(z
Ёо=
Чаld

БЕg
й,s.\Qx)e
-lOT

*ё 6
=;Jw

-<:.D

;v.D

хЕ р

хфьлоро;,
JlHzoý йа 9
-UцяЕtrsБ
*JдйFiE9

ырЕоЁоlгaD
W*r-рЕ:охй
=п9ж=-Е]xil aDYJttr
JлFlgБ
-l;

бl
о:ly
w;

Ф

>_.l w

::cD

*х
Ёl
ЁФ

Ф

9ч
F

х

+а

ох

_оwa
?ý
ýслбФо*

)q ;.]
-!

EY

ооl

оЁ
*aD
'о л*

ý FJr

-aD

(лJ -рфFJ aD

л=;ьёФ

ý.lоф:]Ф
л J
чa)El
Ft aD

.DЁ

.DX

хо
aч
йЕ
фхх,

tэ (J
JоjJ

aD*
tг

сDб

*, ('ýý)
нлФх
.);

Ф*
cJ*чý
=,9tгччФoJzч;

9

Ф
U

9

ý UJ I.J

ЕDФол
лLЁл,trJvvl
L- U U (У
-El чхa)
Ё: у ц ;.,1"rпЕФ?:!fiддвi9о;- ýJ*9л;сгý)"Б Б 9,ч
ЕDо;Ё
- OtE QН Ч ! l
7tFi*;хwцАUlD:lo
J*U€Ёф?флч
-чa)лр-ýaD-;
о^ iЁ9 л,ц*-:;
*=f

9*хч,х

о=о=:]rýсЕФQ-
ol .о Oгo ro о Х н ё 5:а"<QQ]э9ъъа
5тэ ЕЕЁ Е; ý;ýоýооtr"Ёý6

ЕЕ:а,Е;Ё=r=
ý Е з ýЕ€ Ё аэЁ
3,< Е 6€;ё *

= =:i;ЕЕ Ё: Ё з:Ёiч=*;йх €)о,оF=ЕiёБ i
ёЁЁý=:ЕЕ Е
Е Б <; б б i,a

=
;to :а ý€ ЕF ýЕ i Е

оF]ЧЁ;н ý
cD

о=о=:]лФФQ-Оt,б o1 -o,o О Т > ё 5: аY q оэ 9 о с.
ХiJ==.if.чiцF^:sgЕзЕ:ЕЕЁ:9х99Е.<;ý:Ё,;ýЕ.i=: Б U О Б OJ Ц FЕ Бý!}i!lzýБ ; б ср F h б б я,ч
з

= =
Ё =!

cr q i БЕ Y. у _ =
О - olт О

з,< i аQй€ з ý;
о э ý'о -: о ф

^
lo;Е;Е Ц

=
! * й- <

ýЕ Ё
=

Ё s s Ё Е
зЁЕý=:Е,; Еэ<<'х7;;^S

; U

Е- ?а ýЁ Еi д; i й,sбх
яЕ

vlvll
ol ,6 oliб Ен оч о о
ря-,д lд-gEEýE
Al оýоо
- ý .9 ц ýf,о*ФоБ !Е = ý(aЕ
l р \a рJцьЁц
!Fлwйw
9*Ёl;*ьлдл-ФFчхз
+' t s А r;ч<о = ý,о-
F.]*J?{9ф х.dй Р
<l=ч,jw
чЁ*!цчч!ts
r р Д Ё iл;:*-
лS9FЁб<<, х* н 9
q>_H

;jt!:uQ
t чt*ч

;ýб
tэJЧ i.iд
a0

(]L л
лнvY(Da
(ч -l !?l л:-сDч\.Jр ч (i J

ý+rт,6
:] л * -
Lё

il]L л
ý9-Фл

= i Ц Е Е.лр.g Б е н у
i'!о*==Ё:r5*YЁФ?Б
р*!QЁ=у л] (J :

-lPJJioc!<is
FF*Ёо

l

tл: л'Е о

рфg9.
Е з Н Е Е'9
i'16-==;9,оý+ба
ФхiQЁ;]

v ;i t' i
lРJлбФЕýчб

]J

;! t-aD=-) CD
=Ul л rл \,v
х = -}:l
::лi-_9 Uý оUЕ > - фýi*Ф
> |9 v t
: 9 ) *чФо*(, (9

ý-:

Ф+wлl
5aD
iФ

о-
р

ЁЁ " ;iдо]лirлýgхФýw(J J л .:

ёiЕЁБёЕv-Е!йтл

9g ý Е в: Ё- U' лr * ь g Е:Ё*ý-*Ф.<Eq!a;
Арь-.Ф

Jл*)аоtr
,бTз

х+й:_:

]!(ъ
9Е

оЕФЕо4

(J a)-] ,-r

о
cDЁ
cD

wJ,Iрл=
Y о€ЁхдЁcDcD

!f ýсо
a)*д
Рёо

9;]

ool
=ч

Ф
(,

хэо-
ýчlфя чъ:ц
:ЕНН
9:(r9ý9ф<7ЕFUй-;L*
aD:j.' Ф
Fl\ýHоЗ*ý
ЕEjцФ*s97
д,o16.-z1

лi]длР* *Е>tr
(zЁ*
.-]w*
F9ц
ЁОl;
E;fF*лrFsё9
HHUоонЁхч9хj:] ý)Lцz!АФ -

ч
a

l

оЁ
Ф

t]

1z

Ф:о ,-.,]oli

9z
gФ

?:
<rб
хюБЁ
;х
оо

ol
l
роa

2J{Бр
ч2;оrэ*
Зр

cD

ц)

t0 q,

л!а

оJл

-

ýa
ос!iФ
лF];оEl
iФ
Ф:

о
оо
Фrý

F1

-эФ*со*чý
ЁФФ?,Ей

оа
Фо

U

9

I\)

:.

р

ts

Ф

Ф

о
оa
cDz
р
-]
(,

<;;v

dt

Еd

ч_

:q .DФ:Еяý
sxоо

хý
а-iя?i aDxro
Бе
aD:

о.l

Фa
(,

о

о-
р

о\

U

Фц
Ф

Ф
о
Ф

х

- ,Б = ь -] о - эч э о о -О,о-оООlоSО,ооlЭХ

Е Ё Е Ё Е ЁЕ ; fr Е ё Ё

ý Ё а зп Н Е: ý a r Ё

i Е: i ё Е аý;веа=ёё _е i;€: Е'В
Ё=*,ас:;а€=З

!ЕЁ э€Е ý;;F;iЕаýi;яд9Фj!ý €ý5хЁ:ЕЕ
Е Ё Е ЕЕЕВЕ Ё Ех,Ё Е; ý Е з з i Еj< ý ;+ аЕс
ФJу
ýcE!o;-w(D)ахх

ёЕ5 Ё а ý Е яЕ ЕЕ
=

Ё ý з б
; ý = i ý-o,z о
JJ-.l'_=ц*JJ

=
iЕй :г ФЕ 9ý ё iЁ Е 9 Е Ё

ý*,.(<=дr(1{ýqЗE.sio
Ulл*лd

--=.r]t9l;л.Д
л 9 * l * р;-*д9<о

9УЕЪ.-ýчл'-С,Р-чýХо:ЕдsхY; i Y: l9 (u лr = ts 'в Е(J ts ý *;XE2ý:-rEý::L]-xi,
wАъi-Баi'ьЗФts;Ч х tг

=g,н F Ё*Ё
JБЦ

dЁф ооБ
ý, Q:
чt_l(-4 ýJ,Аolч

vl9vl9н оч о
рl*длохФý!нЕФý л н л, (, * у
-Елltз;o-ФбЕЁý(,l n0 - (a;чьЁ
J н л ww
9**; н л дъ;эхн.ý*лtt*vо = sъл*Jнg 5 бсi
цgvЦ

^<йiёзаj*
U р w
J>

trф Y
Iд.ts
о
!
Ф

о
lн
Ф

l,,, ,л, ь о
ý9аjл
=!у!о:tъ = 'Ч; !2|лрy:rэЦ9

н. J р ч \J J*\ ; н ,,9Ё5sББýхgоБ=У л. (' *-lРJд\J:s>чб

J
(-]L А

цJлЕ"рфg9,
Е i (ч Ё Чlлр,Е Б g н уx'Sa-==bj9ё,\i.DБ
li д ]l л * =

Uwtsý
:iё

Ul
р0ýj

хя
JU

cj Е
I

l
о
z
Ф
Ф

Ф̂
Ф

frчдБ
ЁФ
"cD.l

]:l

Ф
l
cD

н

:cD

"cD-
Ер

ФЕ
Ф
Ф

Ф

о

ро

х

аqd^еdф>
Ё Е'5 ! € Е д э* l.:.i: * =;чЁ б б й р бt е
FДАчрF
ч l, J ý.i Р.^)рý9х.-=рБ}оýеф==Е:Е:]Чts}rаalа0'я; f 9 =i sёЁ i - ý ý Ё

=-Е?д*ьlSоЁЁ ьi Ё Е Е Е
е;-ýЧzБЕ.- в- э s* Е пЕа:БЁ6ý

й (Z ,; (J li -.!

=
-l Х Olý 9ч

^ *. J Е = 1эJ:] t! ф ::Е9ýр 9ч е - Ё--сD=сгiС:Е=:Е$н9FЁ9х ЕýЁ

=о-ч=(,Ч,б Е
ýtЕ^Роо
J=сгц9.F 6

сЁ:ЕФ
loЕ.-

Y;н
с,j
,j w -.l

i=ц
оУ

о
ч
р
cDi

+3

-,б
;a)Фа
J(Jов

р (л)

tl Fl

>а F0

ох
vfР.ъ
о*
аl С0

бч
л F,:

х-tr

2?чБ

ýц
-cD

сDл
Зоl
ен
ncD
Б9
J*

ýЁa)ф
!cD
л JY;Ej
nФ
ФЁ

5Ф
*с\
sXфо
7ЬФý
ФоЕо

он
9 (]
ч,d

ý

,lU
Фl
хо6<
9J.

СOл

l:/
:aD

х(,
Фts
о .=

я9

орЁ,
Ф

(,\) *чý
йчJcDФz
F.i й

9

-
Е
р

UJ

:. (r)

чJ

2

Фоý(ýQо=
бý2ойл
о9
jl, aDUJФа(Еaс цJ
ло9

.)Y

Ф,бор
Фо
(D пl

Фýьлба
Fl Fi

.:ч
92,а:

лх

<Брх
s-ýопоJotEF
a0 }j
!rDJ().dЁ
йФ
о
JU

лс
.!р

ЕФоо
U(rJrэН

;Ф
рФ

Ф
l

о

tJ
UJ

t\)

р

33ýý(о ь
F1-1?б96
YsrDл]+tЁ*,.
о

=
.9

2Yц
cD ,гi оаЁь-:ьдЁб
бý*
!Jф;Еобts8tп
tr!п
сOй=
Fл:ЕйЁо z

Ф=р
Ф уъ

-1 Лi aD
9:д
Ё9сDр]Т] ч
о DDд
бохзЕх
оФу
9 ,гi 'баХaо

^хЕ'оч.DЧ'б :п

чА\rэл
Ф,l
!с

5 э* ЕЕЕ Е =Я э а.Ео]э=ýх;зойо=:пЕЁэЁя€яЕ:ЁЕ
яiЕЕЕзЁЕiý:; q<,ý ý, i э - F ý:;з9:оq9й€Y-Б
Ё; Е d; Е,Б F 3€

==:эоtJз:я]iбЕ a
=

9х Б U л ! s оэЕ€эЕd*ъЕйЕ=
rР*,(аJ=-ЛФ-=

Е Е х Ё э БЕ,d я Е зU, w л р = д 9 ;-;Е g
= :г

i Е 9 9
=

Ё;g )<.D.D S; =
* х г<хеiБ=<i Фr=:зцЕЧЗ; Е=ý

Е g t в
=

э я ýЕ ýф w - ý< а з =; =Ё ?.?=
=F=,х -'ý :а

'

aD:о9
-] оlл
aDФ\,
:J()J
ts.DФ
Бб-*

=9

aо
aD lЁНо

I

l9
!?-

aо
.D :Е

I

лсD
o}r

*эц
х"б9-

рр

аФ
jl: aD

!о ;л .9

:-aD
-о rý

!)
лсD
9ц

:"оч,:
р

ý ,,.
ýýфQр : -х д

=?iо г Yй+ i, i J

1:ý:t_1

ззох
d.D:Еi
ч:q9лй ФЕ л'д р Ё
*H.w
с!;;л\ч9;;Б

-cJ

=.+Б'cj оа
=;Ф:*Ф
ý*cD
оь:
: рёбц9

оJý J
-9-.]УЧ в
}оtsь
:ЕtБ

р

i|L.i^*w(rJЁч_й
ё,о яЕ€ й
в Е R* я g
* U л Е л (усDЕJЕЁi(
Е Ее ё * х."f;ýЕх;

Fц*vFЁцнfrЕ
чýж79

^хiцЕё 9,д. З Е
fi(JY;Pjci,(э е ý ýЁ=3ЁЕ
Е€€ ! Ё
5OOilXsЕFЕr*LйЕдwvЁлФXi ;Ф

9Er\Jчr:
о пл.
* а^
Ё.wл:
*tp х

д4iLj^*w
*llчЁFýчляJэх: БЁЕ Е
-l-)9(Jw+'б Б.i.D

=sj о х'= x.Dл ч 'i н J F
JHJýA1 Еdww:-A
лilч9дл;бi]-*ФЕцgН:*i в ! * v +д*!*ж*
-ч-*фvл;\Hi\H7vФ

^
Х ii ЕЕё 9,о- Е БЕji Б ф

=Yч!F*j<з;ф
F л Ё ц

ЕЁё х иý9alXwwUФ,оэЁ,]:Ё ь,б
iлq) !н w
чй9

х l #
Ja\о 4л.нw ; +

а.l
w:]*\р х

-ох<
ý o(r'
оl;

FXEоф
)ай
wf

ло
хЧ
-о сп
йts
ý2уФ
JF*аY-F

ýcD

rэ
Ф
l
Е

Ф
Ф

р: ф ф рU]л,iр

Ед8ýёд;l.lll-{ý*йФц
л}tФЕЭчо-]Ф:Е-:Еолол;lчлJчлr
.JйwЕ.] (J

;ЁýЧ,о
-Э * ч ý)
i, *\
'Yэ J

=
о

9; J w

-У !2 о i, , ý (D ь *

. a Y|Ф л]zP U ý(хgзЕэ;
tэ K Е Ы Д!r9;:zi * rr
*S*(чл'ý<яР

**Uц.l , ,TJ rD
9*!чи(эьaч

pF
F
F

ч

,б!а
:.-р

ФЁg
ipосЕ

a.>\?LдJ(JЕрф

9л9ýч,::Е z!U;]Ёr?Po
}-i коьýtо-бЕн
J *

(,
:

*ý9J

;йrь:ооохz -.о_ -l '":БроД-Рл
ev7v
: \ч ! w}a-ýФ
J ] J.ч F ы
vJлw
Б*iлоJлt*jr

жхtDо
tHUJЁйsсц
;E.U(у н,

lэдJo
с!-;лý

о
r
Ф

a

la
о
Ф
о,l

?

роо
ф

:Eoo<^.)sxý=-ф ololE:r: о л,о Х
л-6.D уч s,б j: Ф х,ёз3;х;€:Её
ý=О1]=Ф-;=_.]=
J (' ;

-
! я _ лi (9

ЦJ*л.Fv--

Е=.gi=ЕЕiЕэ
= *,i Е s.D Е: sт-)сл;--!р = iý ý пi ý::'Ех:lýi9'ý;i
RБ9=9<ЗsБЕЁ,т Ё; Бх б т Х Зj - б :Е - . .,о_ >

^
з ; ; Ё ý,Е gё Е F_J_^?U _ А _ т _ v s > е__lJýýJ
nc +.сi х а Р й =

s А
-*-,v=Jц----6 ý; эЧ т;;

=сЕý;ЕЯХ#о: qЕЕЕЁ5з:; ЕQ s( Ё; ýЕ Ф ý: o.i :,Т сЕ

о фч о !с ;:]о:ЕХ=

орz

l

cD

сдJ

Е

о-о
u
р0

р

=.о_<\ о s х о = -ойiЭэо,о,оХsЁý;;ЕЕЁЕ€;iЕ€=Е;бл^-v'-\JFлr;л ý р wОiЕiztr=trlУ
D0ý;=rýý.D=
Зтэ Ё - Ll сю )а:С i
€ й€Е;:= Ё о
аЕ-бхйsj]5-s:]оzФтх<Ё:; Е* БяЕ 9й а g i s хРй Б ;-.D !т б т.Е Е < Е оý(i + *'ý; ф р о
-.(r=:х?J'i.-.}ý-

=Yх о р i s ]i ý
Е: g.=

=i ý = о
---Y
-р-)J-г-Ф> Б а Е;е ,э

o'Q о< о р ФвgЕlр] ý
ч ,J_ > ;. р w>riyi й.< о "

^у?-
-=!оо

i

о=
raD

-Ф

лячй9о.D:ol-di39Ё Е i'

:ьФб,] л * -
Е.ё

цJр-о
Еб
-

J( ]-
Ц)а-Е vФйчо

ъ х (Ч l Ч|лр.Е Б е н у*\ u - н _,
У,бr+Ф,iБД *

-
+ а a'-*о:Бэ

-1 PJ*
9=sýчб

Ё(rL-лqJл }: -лr =
(р лр ф ч v,о E.l; S,лру:Фч9Е, ] Р ч r' Ё

х'lа*;=ЁY,б*+Ф?Б
л;лrл*JРлl]YaDч лi (, rЁ1 РJFдr

UwEý

о

_с
оЕЁ
эсD
лJts.jEl
.t.D
.D=

J:,Ф
бall
яя cD

rоЁФ
л-aD\: ",]он

lD

лФ
оФ!ЁlJ':

Ё"о
vо

Ер

lаФ
зfrФg€ Е
й*оHvaE
X"aDчd

Е
pD

о
оо
Фх

фцо
оЦоl
9-хrDФЗ
ой(!

ха*:-j t

х ! f чYoA-|i Ф Е,

i,Е Е
Ф !уоý:оЕлrlХч-
U!oý

ЕЕ;i:Eнл9

ý( a)

Е оч о о -
Фltf lч ц х:ЕнхнБЁ:j б g аg;xgý=,9
!J+Ф:zАi:Е^:Е-х(РF-Y+*-'ДФЁ tr а Е х:Еч х; ý х;]н9*
т,J;ФЕ2АБ ý х ý.i Yб ý о;;.i

Н * (D 9* л * А *
9J:]:ý5n
!рц.Н

; л Ё л1 (9
U ). * Ё
DD ;l ,. :l ý
-v^rvFн А Р Н

ц ё Е =tБ<=ýз
L

рjц.нlлiц

cD

ъ оч о о -
р'i=-lЧ ц х:g*х[jБё ц б р ед
й х g ý Ё,9
FJ+СO?А-
iЕлiЕ=Ё!9F.:+*=ДФЁ и о Ё хЕЕч х; ý;
tsr,ЦФ!ЁziБ ý х ý.- Yб ý о .с }.,

Ё * (D ** л н А *
vHS-JЁ
!рi.ЦЁ

ёФsБ.э
р = ,, :l ý
-vлrvFн л р * н

ц ё б
=€Бз:ý<

LP,J;
ЁlЁ в

aD

Ё1

Ф=с0*чs
lФФz

UJ

F
U)
Lэ

UJ
1-1

1z

Fl

U

sз

H(Jý3ФФ_чн
Фц
оФ
.lл

!wлФ

^аб*
<ý
=Ф

Z,ц

хз
;.D

-б

оФэФ
лtl
;.j

*Ф
|-lФ=

о
оо
Фх

ts-r

-!
LJ*чý
ЁФФzЁ;

UJ

S
UJ UJ

и

F-.l 9 W Ёl W V 'U
UнРДР9р
(D ,.]= Е] .^ Е i c^J
ь9л9лФzн л v л v r/9чччI
;Е;Uuлi

ЕЁЕбЕФъ9л*!<1-]хоЕо;а*яЕýу*хaDлЁлr)сD(U *- v * v J
Ц-'ял-Б!

Е:;Б:Бёý
ts. - л (! л А =-,= Y р !z,|,i*
-;лJ.,iч;л(ЭFрцРDЁ

ЕДзýцЕЁЦ.; aD g -j 9 о0
лчJцлчL
ryО-Fн*;ь(< =;Е L_- ; * ч 9 д

Ёtr ФёЁу
U*a]*\lоýа'Фо

w;o.Dý,i,
й.DФ
l

,бзэ<?
р o'TJ оо;iý(о о о а
о-lйоt
л,лwv*лrлЧНJ

] \, v ч
чдý(9лý-*:: ч t FрЁй*
<*:r

ч-б:чн*9лЁ 9 _ vt
жчSч
)::аrЭ

wLдллý*р
ly < * !

scOvt.
!а л ..о-
(лJ 9 i-9о) -,] л (,
хББбYrDХЕ:хо
9ло)ох
>1

lРq ý ýр w
J ]9 ; (-
-r]:ig;
Ё(.D:*
$ЕНН;цлU*F*Е.ý
Ё:'R @

i9Ёо
9l*E9lv*E
9Рý(л1
сDЕл=н, l (' F*t л:
vv]ti-:

рлlА
чJЁ\

9t!
9fr

ч:!х
tl!-У ;л*L*я

aDл

Ф
'JФ

'бо!Е

ý*cDýц7

ех

s.!н-л
t) ,,.
Lrэол

!
(-,]L лq)-Е

- н Е ч алр.Е Б е н у
ё'ё = Е Б нл*Ё*da--л. д ] л Е JРлЭYaDv i. (' *ЁlРJ;цoEýsчб

!
1]LлРgб ХЕчюх-

б х (Ч Ё !?la
Фу:Фц\JЁ, J Р ч t' я

УбоЬоБ
;]J]л*-*оFБЗ

ЕlрJд
Uw=ý

о

-ЕЁ -?ь;роJФ;!9.ф ]Е* = х ч ь
Е i ý,g Ё Е в 99p_E_;fbsc; ЕЕ: i.t б:эrёiЕэ=
aъtQgЁý
l]O а д

IJ

HWор
UJ N)оо,^ N)чý
ь:
-riýт(лl

l
Ф

l=
,g aD

x.D
-cD-
]]lр

ý
аФ
l-.] л LlJ

оФ!
Ё5 (!

ьо л (9

х -cD:з
Ф

.DEEX
=

,l+ aD.jo9
ызq

ts*aD
оьз
лJ

ФFчх

!Ро о
i 9 i__,j

УЧ е

i(tБ
! *.<

ý(алЕ

л!ý9лl
9UJ!vH
9 | j |ц< v л
9;л91 9н< :.j; :]ч х
=Е <: =ЕНРлr^нл
*lrч-v*р
v(9ЁwýннАФ*

Е L н F
н Ё Ё ш w *

r-j ё ý F lJбД б ц;:1э
* vl ,() * (9 й3ý*:Ён
ЕЭ ЕЕ ярЕБхýЕЁ:ЕOФч9:ý t:Е a! !Ft'
ý(Е Ф oD }а рсг О х-О Х

-АtFl
^ х,Б е ýхоо-

ý Nъъ
5 х ý,gi Ё,я g
?tоФ
сDЁ ý9rо

Еýх*<ФРьU=(aгпЕнiлj!ii g.Ё 9 * з
- А\у f - wtrо;л;:Фl:jЁsсD
>л!Y=Ф=л
A;J-P*
ЕдiФ=aD
ý*--Ecl.YЁчлч

Я'с, Q иё
=ýБа,iаg!оýяU-(rоЕЕ
l*-J6 i€ts ЁызохоrwJлrл
LUHYi cD:-trY'J * w Ёw w л *нъЕ=gЕ < н.* а:ЕФх'Е
U, д Ё ý**;:z*w
iйý

хý